
•те A

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

€><■ С 6 -2 0 ($  №
р.п. Большеречье

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 21.03.2016 № 95 «Об 
утверждении краткосрочного муниципального плана реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Большереченского 

муниципального района Омской области на 2017 -  2019 годы»

В целях реализации Закона Омской области от 18 июля 2013 года № 
1568-03 «Об организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Омской области» в соответствии с постановлением Правительства Омской 
области от 30 декабря 2013 года № 369-п "Об утверждении региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Омской области, на 2014 - 2043 годы" 
п о с т а н о в л я ю :

В постановление Администрации Большереченского муниципального 
района Омской области от 21.03.2016 № 95 «Об утверждении краткосрочного 
муниципального плана реализации региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Большереченского муниципального района Омской области на 
2017 -  2019 годы» внести следующие изменения:

1. Краткосрочный муниципальный план реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Большереченского муниципального 
района Омской области на 2017-2019 годы» изложить в редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном бюллетне 
органов местного самоуправления Большереченского муниципального 
района» и разместить на официальном сайте Большереченского



муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы муниципального района, начальника управления 
архитектуры, строительства и ЖКХ С.А. Носковца.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов



3

Приложение

к постановлению Администрации Большереченского 
: муниципального района Омской области от

> " < ? / " <DG 2018 г. №

№ п/п

Муниципальный район Омской 
области (городской округ)

Адрес многоквартирного дома (далее - МКД)

Плановый год 
проведения 

капитального 
ремонта общего 
имущества МКД

Перечень услуг и 
(или) работ по 
капитальному 

ремонту общего 
имущества МКД

Общая 
площадь МКД, 

кв. м.

Количественное 
значение в единицах 

измерения для 
определения предельной 
стоимости услуг и (или)

Стоимость услуг и 
(или)работ по 

капитальному ремонту 
общего имущества 

МКД, руб.

1 Болыпереченский рлт. Болынеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 48 2017 ТС 394,7 394,7 521 004,00

2 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 48 2017 ЭС 394,7 394,7 661 122,50

3 Болыпереченский р.п. Болынеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 48 2017 УС 394,7 394,7 678 884,00
4 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 48 2017 псд 394,7 68 857,39
5 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Красноармейская, д. 18 2017 тс 671,0 671,0 885 720,00
6 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Красноармейская, д. 18 2017 псд 671,0 32 771,64
8 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Рабочая, д. 47 2017 РФС 623,8 490,6 2 112 033,00
9 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Рабочая, д. 47 2017 псд 623,8 78 145,22

10 Большереченский с. Курносово, ул. Советов, д. 30 2017 РК 1 439,6 725,6 3 651 219,20
11 Большереченский с. Курносово, ул. Советов, д. 30 2017 псд 1 439,6 135 095,11
12 Бол ынереченски й р.п. Болынеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 55 2018 РК 1 415,2 667,4 3 358 356,80
13 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 55 2018 псд I 415,2 124 259,20
14 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Красноармейская, д. 10 2018 тс 669,0 669,0 883 080,00
15 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Красноармейская, д. 10 2018 ЭС 669,0 669,0 1 120 575,00
16 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Красноармейская, д. 10 2018 псд 669,0 116 710,40
17 Бол ьшереченский р.п. Болынеречье, ул. Красноармейская, д. 10 2018 УС 669,0 669,0 1 150 680,00

18 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Красноармейская, д. 12 2018 во 596,7 596,7 411 723,00

19 Большереченски й р.п. Болынеречье, ул. Красноармейская, д. 12 2018 ПСД 596,7 15 233,75
20 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Красноармейская, д. 16 2018 ЭС 658,9 658,9 1 103 657,50

21 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Красноармейская, д. 16 2018 псд 658,9 41 469,19

22 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Красноармейская, д. 16 2018 УС 658,9 658,9 17 131,40

23 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Красноармейская, д. 20 2018 тс 650,6 650,6 858 792,00
24 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Красноармейская, д. 20 2018 псд 650,6 73 179,49
25 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Красноармейская, д. 20 2018 УС 650,6 650,6 1 119 032,00

26 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Красноармейская, д. 8 2018 РК 683,0 598,0 3 009 136,00
27 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Красноармейская, д. 8 2018 псд 683.0 111 338,03
28 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Рабочая, д. 27 2018 тс 883,6 883,6 1 166 352,00
29 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Рабочая, д. 27 2018 псд 883,6 99 387,33
30 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Рабочая, д. 27 2018 УС 883,6 883,6 1 519 792,00

31 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Рабочая, д. 55 2018 УС 590,3 590,3 1 015 316,00



4

32 Бол ьшере че и с ки й р.п. Большеречье, ул. Рабочая, д. 55 2018 псд 590,3 37 566,69
33 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Рабочая, д. 58 2018 ЭС 756,7 756,7 1 267 472,50
34 Бол ынерече н с к и й р.п. Большеречье, ул. Рабочая, д. 58 2018 псд 756.7 47 624,43

35 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Рабочая, д. 58 2018 УС 756,7 756,7 19 674,20

36 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Рабочая, д. 60 2018 во 794;5 794,5 548 205,00
37 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Рабочая, д. 60 2018 псд 794,5' 20 283,59
38 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Рабочая, д. 66 2018 РФС 1 369,9 498,2 2 144 880,2
39 Бол ьшереченски й р.п. Большеречье, ул. Рабочая, д. 66 2018 псд 1 369,9 79 360,57
40 Большереченский с. Новологиново, ул. Советская, д. 28 2018 во 1 410,0 1 410,0 972 900,00
41 Большереченский с. Новологиново, ул. Советская, д. 28 2018 псд 1 410,0 35 997,30
42 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Ленина, д. 17 2018 РК 1442,8 505 2 541 160,00
43 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Ленина, д. 17 2018 псд 1442,8 - 94 022,92
44 Большереченский р.п. Большеречье, пер. Больничный, д. 2 2019 РК 771,5 657,3 3 307 533,60
45 Большереченский р.п. Большеречье, пер. Больничный, д. 2 2019 псд 771,5 122 378,74
46 Большереченский р.п. Большеречье, пер. Больничный, д. 2 2019 тп 771,5 771,5 56 635,82
48 Большереченский р.п. Большеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 20 2019 РФС 784,6 520,0 2 238 600,00
49 Большереченский р.п. Большеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 20 2019 псд 784,6 82 828,20
50 Бол ьшереченский р.п. Большеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 20 2019 тп 784,6 784,6 57 597,49
52 Бол ьшереченски й р.п. Большеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 57 2019 РК 1 345,8 667,2 3 357 350,40
53 Большереченский р.п. Большеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 57 2019 псд 1 345,8 124 221,96
54 Большереченский р.п. Большеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 57 2019 тп 1 345,8 1 345,8 98 795,18
56 Бол ьшереченски й р.п. Большеречье, ул. Зеленая, д. 6 2019 РК 918,0 757,6 3 812 243,20
57 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Зеленая, д. 6 2019 псд 918,0 141 053,00
58 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Зеленая, д. 6 2019 тп 918,0 918,0 67 390,38
60 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, д. 38 2019 РК 796,1 682,8 3 435 849,60
61 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, д. 38 2019 псд 796,1 127 126,44
62 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, д. 38 2019 тп 796,1 796,1 58 441,70
64 Бол ьшереченский р.п. Большеречье, ул. Ленина, д. 15 2019 РК 1 409,1 702,0 3 532 464,00
65 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Ленина, д. 15 2019 псд 1 409,1 130 701,17

66 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Ленина, д. 15 2019 тп 1 409,1 1 409,1 103 442,03

68 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Ленина, д. 4 2019 РК 775,6 635,2 3 196 326,40
69 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Ленина, д. 4 2019 псд 775,6 118 264,08

70 Бол ьшереченский р.п. Большеречье, ул. Ленина, д. 4 2019 тп 775,6 775,6 56 936,80

72 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Ленина, д. 48 2019 РК 792,5 682,5 3 434 340,00
73 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Ленина, д. 48 2019 псд 792,5 127 070,58

74 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Ленина, д. 48 2019 тп 792,5 792,5 58 177,43

76 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Ленина, д. 52 2019 РФС 986,5 526,4 2 265 936,75
77 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Ленина, д. 52 2019 псд 986,5 83 839,66

78 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Ленина, д. 52 2019 тп 986,5 986,5 72 418,97
80 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Олега Вронского, д. 27 2019 РК 444,6 395,5 1 990 156,00
81 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Олега Вронского, д. 27 2019 псд 444,6 73 635,77
82 Большереченский р.п. Большеречье, ул. Олега Вронского, д. 27 2019 тп 444,6 444,6 32 638,09



s

84 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Пролетарская, д. 47 2019 РФС 927,2 1 058,3 4 555 766,25
85 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Пролетарская, д. 47 2019 ПСД 92,7,2 168 563,35

86 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Пролетарская, д. 47 2019 т п 927,2 927,2 68 065,75
88 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Пушкина, д. 27 •2019 РК 785,7 628,4 3 162 108,80
89 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Пушкина, д. 27 2019 п с д 785,-7 116 998,03
90 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Пушкина, д. 27 , 2019 т п 785,7> 785,7 57 678,24
92 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Пушкина, д. 29 2019 РК 780,6 550,4 2 769 612,80
93 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Пушкина, д. 29 2019 п с д 780,6 102 475,67

94 Большереченский р.п. Болынеречье, ул. Пушкина, д. 29 2019 т п 780,6 780,6 57 303,85

96 Большереченский с. Евгащино, ул. Октябрьская, д. 8Б 2019 РК 631,3 321,6 1 618 291,20
97 Большереченский с. Евгащино, ул. Октябрьская, д. 8Б 2019 п с д 631,3 59 876,77
98 Большереченский с. Евгащино, ул. Октябрьская, д. 8Б 2019 т п 631,3 631,3 46 343,73

100 Бол ьшереченски й с. Новологиново, ул. Советская, д. 25 2018 РК 618,7 510,9 2 570 848,80
101 Большереченский с. Новологиново, ул. Советская, д. 25 2018 п с д 618,7 95 121,41

102 Большереченский с. Новологиново, ул. Советская, д. 25 2018 т п 618,7 618,7 45 418,77

103 Большереченский с. Старокарасук, ул. Юбилейная, д. 20 2019 РК 1 457,0 749,3 3 770 477,60

104 Большереченский с. Старокарасук, ул. Юбилейная, д. 20 2019 т п 1 457,0 1 457,0 106 958,37

105 Большереченский с. Старокарасук, ул. Юбилейная, д. 20 2019 п с д 1 457,0 139 507,67


